CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI
VIA MACELLO N. 23 — 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita LV.A. n. 01545720235
Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046
www.consorziosogaiomiverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it

DETERMINAZIONE N. 6 DEL 19/02/2015
OGGETTO: Aggiudicazione servizio di soggiorno per anziani a Licata - anno 2015.
L. RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA Ja deliberazione del C.d.A. consortile n. 5 del 18/02/2014, dichiarata immediata-
mente eseguibile, con la quale sono stati assegnati provvisoriamente ai Responsabili delle
Aree i fondi necessari per 'espletamento dei servizi, in attesa di approvazione del P.E.G.
ad avvenuta approvazione del Bilancio di Previsione E.F. 2015, al fine di consentire agli
stessi di adottare i provvedimenti gestionali necessari a garantire l'ordinaria gestione
dellEnte.

PREMESSO che con delibera del C.d.A. consortile n. 27 del 19/11/2014, dichiarata imme-
diatamente eseguibile, si & provveduto ad indire 27 procedure negoziate di cottimo fiducia-
rio per 'aggiudicazione dei servizi di soggiorno per anziani estate 2015 e che una proce-
dura & relativa al servizio indicato in oggetto.

CHE in tale delibera, al punto 4 del dispositivo & stato dato atto che “all'aggiudicazione si
provvedera con successivo apposito provvedimento da parte del Responsabile Area Am-
ministrativa ad avvenuta comparazione deile offerte pervenute da parte della Commissio-
ne giudicante”.

VISTO il verbale di gara n. 12/2014, allegato in copia, nel quale la Commissione, propone
di aggiudicare it soggiomno alla ditta ltalcamel travel agency - Viale Dante 155 - 47038 Ric-
cione, in considerazione de! fattc che la stessa ha ottenuto il punteggio migliore nella
comparazione delle offerte ricevute.

VISTI i prezzi richiesti dalla ditta ltalcamel travel agency per l'organizzazione del turno di
soggiomno a Licata riportato nello schema seguente:

Suppl. singo- | Riduzione tri-
data Hotel Offerta
euro la pla a persona
31/05 ~ 14/06 Serenusa Viliage — volo da VR 955,00 250,00 20,00

RITENUTO, in funzione della retta proposta e del numero di presenze previsto di provve-
dere ad impegnare la somma di euro 44.000,00 quale spesa per |l servizio di soggiorni an-
ziani autosufficienti a Licata.

RICHIAMATO il punto 2 del foglio patti e condizioni per la gara in oggetto che riporta:

“L'aggiudicazione deve intendersi provvisoria in quanto il servizic sara espletato solo se
sara raggiunto il numero minimo di partecipant’.

pag. T determinazione 6/2015




DETERMINA

1. Di aggiudicare provvisoriamente, secondo quanto previsto dal punto 2 dei foglio patti e
condizioni relativo alla gara, il servizio di soggiorno per anziani a Licata, anno 2015 alla
ditta Italcamel travel agency - Viale Dante 155 - 47038 Riccione, che & risultata propor-
re P'offerta che ha ottenuto il punteggio migliore, indicando una retta complessiva per
partecipante come da prospetto seguente:

Suppl. singo- | Riduzione tri-
data Hotel Offerta la pla a persona
euro
31/05 - 14/06 Serenusa Village — volo da VR 955,00 250,00 20,00

2. di impegnare per il servizio di soggiorno a licata la somma di euro 44.000,00
allintervento10140/1 del redigendo bilancio di previsione.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Jid Rk IR AR TR ELARERRRRR TR LR REREAARTRAERALER

Vista la regolgrité contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedimento.
Impegno n. 2&4 215 - Intervento n. 10140/1.

Verona, Il 5 5 71 21
It. RESPONSABILE ARE MICO FINANZIARIA

A;:ﬁ};g,s?ﬂuﬁﬁgag. RahertoFenari
f \

3
el T
2\ L_‘.;-_mt) o
i S
“\q?'-.;._,,.,,’ &

*********i**‘h\'*********'k‘k***'k'l******i’*****i**********i*i*ﬁ**********ﬁ**********‘k**‘k‘k***#***i*****i**'ﬁ***-k********t*******k**

PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata in data odierna sul sito Internet consortile
WWW.CONsorziosoggiorniverona.it.

s

Verona, li 9 § £g 201
t IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Mariano Oliboni
4

pag. 2 determinazione 6/2005




